

Kód a název výrobku:	330347 Rohlík Vita s roastbeefem 150g bal.		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: hořčice, lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	916/218	kJ/kcal
	Tuky	8.4	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	2.0	g
Může obsahovat stopy alergenů: celer, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, vlnič bob a výrobky z něj	Sacharidy	24	g
	z toho		
	- cukry	2.5	g
	Vláknina	1.5	g
	Bílkoviny	11	g
	Sůl	1.3	g
<p>Složení: pečivo 39% (voda, PŠENIČNÁ MOUKA, lněné semínko, lněné semínko zlaté, voda, LÁMANKA PŠENIČNÁ, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÉ OTRUBY, SÓJA, lněné semínko, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), droždí, vepřové sádlo, startovací kultura (PŠENIČNÁ KRUPICE SEMOLINA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUČKA), JECNÁ SLADOVÁ MOUKA, zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÝ KVAS / PŠENIČNÁ MOUKA, STARTOVACÍ KULTURA), látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), roastbeef 22% (hovězí roštěná, hořčice plnotučná (voda, SEMENO HOŘCICE, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření, kurkuma), francouzská hořčice (pitná voda, HOŘCICE BILÁ, vinný ocet, cukr, HOŘCICE ČERNÁ, jedlá sůl, extrakt kurkumy, regulátor kyselosti: E330), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), pepř mletý bílý, worcestrová omáčka (voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, víno, švestková povidla (švestky, jablka, E330), směs koření, sušený rajčatový protlak, aroma, chilli extrakt, česnekový extrakt, barvivo: E150d)), pomazánka koprová 22% (bílý jogurt (MLÉKO, SUŠENÉ MLÉKO, jogurtová kultura), majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANÝ VAJEČNÝ ZLOUTEK /VAJEČNÝ ZLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtazek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), kopr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citronový koncentrát (voda, citronový koncentrát, E330, přírodní aromatické látky, vitamín C, konzervant: E211), pepř mletý bílý)), okurky sterilované (okurky nakládačky, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954)..</p>			